
 

Et stenkast fra åen ligger Restaurant Klokken. Her kan du nyde en solid, højtbelagt
frokost eller en god, dansk middag som i gamle dage. Maden er selvfølgelig
hjemmelavet så den både bringer alle de bedste minder frem og samtidig skaber
nye, hyggelige stunder. 

Maden

God dansk mad, smørrebrød og masser af hygge. Sådan beskrives konceptet, som
altså er traditionelt dansk mad som din bedstemor lavede den, både til frokost og
aften.

Vælg mellem højtbelagt smørrebrød eller gå med en varm ret, såsom den
legendariske bøfsandwich, stegt flæsk eller tarteletter. 

Klokken er tro mod traditionerne og sikrer kvalitet ved brug af de bedste råvarer og
kærlighed til håndværket, så du får den mest autentiske smagsoplevelse.

På frokostmenuen finder du desuden de sammensatte menuer Klokken Hel og
Klokken Halv, der giver dig fuld valuta for pengene. Her får du både flere stykker
højtbelagt, en varm ret og dessert til en rigtig god pris.

Prisniveau

Hos Klokken får du store mættende portioner i et helt og aldeles fair prisniveau. På
frokostkortet står smørrebrødet fra 85 kr. og går du all in med smørrebrød ad
libitum er prisen 299 kr.

Varme klassikere spænder fra 99 til 195 kr. pr. ret mens aftenserveringerne byder
på både snack tallerken, forretter, hovedretter og desserter i prislejet 99 til 225 for
de helt store kødportioner. 

Hvordan er stemningen her?

Det overordnede ord, der kendetegner Restaurant Klokken er hygge. Der er en
tilbagelænet, uformel atmosfære og altid et smil på læben. Du kan læne dig tilbage
i de store, behagelige lædermøbler og nyde dejlig dansk mad uden så meget pjat.

Betjeningen er god, og man fornemmer med det samme, at der er god dansk
værtskab.

Hvis man er til klassiske dansk restauranter i Aarhus er Klokken svær at komme
uden om.



Øl & drikkevarer

Til et solidt, dansk måltid mad, hører der sig gode drikkevarer. Klokken byder på
velkendte øl og vine. Derudover er der et velassorteret udvalg af både snaps,
akvavit og sjusser, så der er noget for ethvert humør. 

 

LÆS OGSÅ:

Se andre restauranter i Århus her:

https://spiseguidenaarhus.dk/category/restaurant-aarhus-guide-restauranter/

